6.Jtado de Óão 1>aulo
--=--

6m de de 19
, - ,

E~Qb!2ªªQ-U2-~~1~~!Q_~~-~~2-~~~~-~2~-2~~E22~-~~-ff7Q1_~~-~~2~!2€2

DECRETO NQ. 753
de 26 de Abril de 1965

O Prefeito da Estância de São José dos Campos, usan
do de suas atribuições,

D E C R E T A:

Artigo único- Fica declarado Luto~icial neste mu
nicipio, pelo prazo de 3 (trêis) dias, em sinal de ~sar pelo passamen
to, hoje ocorrido, do Exmo . Sr. Dr. Francisco Pr~es Maia, ex-Prefeito
da Capital do Estado de São Paulo.- , I I

Prefeitura da Estânci de
1
Sã11 José dos Campos, em 26

de Abril de 1965.- / ~~

I f

-çao , em vinte e

Dr. Jose rcondes Peréira
Pref ~ o Municipal

~ \
7

f

~ /
/

Registrado ~publicado no Departamento de Administra
seis de abri{ de mil novecentos e sessenta e cinco .-

.c::::=:::::::==r =~=--~-r----~~--~ =--

~livelra
~P· pelo Expediente